
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
BENAVENTE
49007619 LOS SALADOS

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

369952

517525

129179

16943

206936

947897

485554

173840

36202

992809

593350

369818

258033

603276

511920

220710

477377

693060

272206

232261

99138

457680

365473

RABANO VICENTE, ALVARO

RODRIGUEZ GALLEGO, NATALIA

MANRIQUE GONZALEZ, AINOA

DA CUNHA DINIS, DANIA RAQUEL

FERNÁNDEZ CANDO, CRISTINA

VÁZQUEZ JIMÉNEZ, AROA

BASSITI, SALMA

EL HASSANI, AICHA

DA CUNHA DINIS, IARA ALEXANDRA

ÁLVAREZ MOLINA, DAVID

JUSTEL CADENAS, DAVID

HIDALGO HUERGA, ESTÍBALIZ

SANTOS SANTOS, EDITH

MADRID HUERGA, CLARA

FERNÁNDEZ CANDO, ALMUDENA

FIDALGO ALONSO, ANDREA

RAMÍREZ GONZÁLEZ, LUZ ADRIANA

FERRERO MOREZUELAS, YAIZA

GARCIA FIDALGO, CRISTINA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

PANEZO TORRES, BEATRIZ EUGENIA

SALVADOR CARIPE, SERGIO

SERRES CARIPE, HARVEY

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

499749 FERNANDEZ BARRIOS, CARLA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

3

3

1

Puntos

Puntos

  8,32

 10,13

  8,91

  8,61

  8,44

  8,38

  8,34

  8,30

  8,22

  8,18

  8,10

  8,05

  7,40

  8,08

  7,90

  7,86

  5,00

  7,17

  7,00

  7,80

  5,00

  5,00

  5,00

  7,67

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2014

2019

2016

2014

2022

2024

1997

2009

2022

2009

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2023



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

ZAMORA
BENAVENTE
49007619 LOS SALADOS

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/  Fecha Fin 

Estudios
 Título de
Acceso


