

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **BENAVENTE**

CENTRO: 49007619 LOS SALADOS

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

					T '' 1 .
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
369952	RABANO VICENTE, ALVARO	R	8,32	2023	
	RODRIGUEZ GALLEGO, NATALIA	1	10,13		
	MANRIQUE GONZALEZ, AINOA	1	8,91	2024	
	DA CUNHA DINIS, DANIA RAQUEL	1	8,61	2022	
	FERNÁNDEZ CANDO, CRISTINA	1	8,44	2024	
947897	VÁZQUEZ JIMÉNEZ, AROA	1	8,38	2024	
	BASSITI, SALMA	1	8,34	2024	
	EL HASSANI, AICHA	1	8,30	2022	
	DA CUNHA DINIS, IARA ALEXANDRA	1	8,22	2024	
992809	ÁLVAREZ MOLINA, DAVID	1	8,18	2024	
593350	JUSTEL CADENAS, DAVID	1	8,10	2024	
369818	HIDALGO HUERGA, ESTÍBALIZ	1	8,05	2024	
258033	SANTOS SANTOS, EDITH	1	7,40	2024	
603276	MADRID HUERGA, CLARA	1	8,08	2014	
511920	FERNÁNDEZ CANDO, ALMUDENA	1	7,90	2019	
220710	FIDALGO ALONSO, ANDREA	1	7,86	2016	
477377	RAMÍREZ GONZÁLEZ, LUZ ADRIANA	1	5,00	2014	
693060	FERRERO MOREZUELAS, YAIZA	2	7,17	2022	
272206	GARCIA FIDALGO, CRISTINA	2	7,00	2024	
232261	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES	3	7,80	1997	
99138	PANEZO TORRES, BEATRIZ EUGENIA	3	5,00	2009	
457680	SALVADOR CARIPE, SERGIO	3	5,00	2022	
365473	SERRES CARIPE, HARVEY	3	5,00	2009	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

	9 , ,				
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
499749	FERNANDEZ BARRIOS, CARLA	1	7.67	2023	



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 17-07-2024 Página: 2 / 2

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **BENAVENTE**

CENTRO: 49007619 LOS SALADOS

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Cuidados Auxiliares de Enfermería	1	D

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segurnda e successivas peticiones y desegopotar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presento la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/ Solicitud Alumno/a Acceso **Puntos** Estudios Acceso

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión